
Imprimir 

Identificación de pago 
Número de identificación 
CEPRH(Número de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 

Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Le recordamos que el valor de US $ 10.00 , debe ser cancelado hasta el 22/06/2009 

  

Página 1 de 1 

00 

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Red bancaria 
0991382364001 
870271630439 

1021 
Renta Sociedades 

101 

CORPOTLANT S.A. 
2007 

21/05/2009 
21/04/2008 

09:32:38 AM 
22/06/2009 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 10.00 
$ 10.00 

$ 10.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 21/05/2009



  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991382364001 

RAZON SOCIAL: CORPOTLAN S.A. 

IMPUESTO: — FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

  

   

  
   

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 ORIGINAL - SUSTITOTIVA A A A ORIGINAL 

102 AÑO A o 2007 

198 NO. ID REPRESENTANTE LEGAL ===" =—== noo 0906544200 

199 RUC CONTADOR a A o 0908321243001 

201 RU A 0991382364001 

202 RAZÓN SOCIAL == ooo CORPOTLAN S.A. 

203 EXPEDIENTE ee 76809 

349 Terrenos ree e A A A A A no 225,185.00 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS. A A A A A 225,185.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO A A A A 225,185.00 

446 Obligaciones con instituciones financieras del exterior / Largo plazo =-- 5,515.55 

447 Préstamos de accionistas / Locales === no 193,002.42 

449 Otras cuentas y documentos por pagar a relacionados locales / Largo plazo 25,867.03 

469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO ——========aoonomrn noo 224,385.00 

499 TOTAL DEL PASIVO 224,385.00 

501 Capital suscrito y/0 asignado  ————— 800.00 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 800.00 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO — —====rnen nro 225,185.00 

879 ANticCipo PrÓXIMO año A 90.23 

904 MULTAS o A A 10.00 

905 MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO — -==---- 10.00 

921 FORMA DE PAGO “Ao Otras Formas de Pago 

922 BANCO mem RED BANCARIA 

999 TOTAL PAGADO 10.00 

     
    

  

Sl, ll ASA 7 HALA 
' 

C.l. 0906544200 

   

   
C.l. 0908321243001 

  
  

 


