	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO	
Identificación de pago Número de identificación CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Red bancaria 0991382364001 870271630439 1021 Renta Sociedades 101	
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento Hora de Declaración Fecha Máxima de Pago	CORPOTLANT S.A. 2007 21/05/2009 21/04/2008 09:32:38 AM 22/06/2009	
VALORES A PAGAR Total impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 10.00 \$ 10.00	
FORMA DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 10.00 \$ 0.00 \$ 0.00	

Le recordamos que el valor de US \$ 10.00 , debe ser cancelado hasta el 22/06/2009



1120 10:14:06 05/21/2009 86 1 cagairry
ON 3611 SRI IMPTO FISCALES CEP H:N
R.U.C/C.I. : 0991392364001
Razon social : CORFOTLANT S.A.
Tip.Impto.: 1021 RENTA SOCIEDADES
Cep : 870271630439
Aut. SRI : 72105-200-926342-6
FAEO TOTAL: US\$10.00 CHO: US\$10.00

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991382364001

RAZON SOCIAL: CORPOTLAN S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2007
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0906544200
199	RUC CONTADOR	0908321243001
201	RUC	0991382364001
202	RAZÓN SOCIAL	CORPOTLAN S.A.
203	EXPEDIENTE	76809
349	Terrenos	225,185.00
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	225,185.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	225,185.00
446	Obligaciones con instituciones financieras del exterior / Largo plazo	5,515.55
447	Préstamos de accionistas / Locales	193,002.42
449	Otras cuentas y documentos por pagar a relacionados locales / Largo plazo	25,867.03
469	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	224,385.00
499	TOTAL DEL PASIVO	224,385.00
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	800.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	225,185.00
879	Anticipo próximo año	90.23
904	MULTAS ~	10.00
905	MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO	10.00
921	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
922	BANCO	RED BANCARIA
999	TOTAL PAGADO	10.00

Firma Representante Legal

C.I. 0906544200

C.I. 0908321243001

Firma Contadon (a)

